

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Havarijní stavy 2023 - III/33416 KI.Skalice - Libodřice	Objednatel:	KSUS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:	Ovodnění příkopy	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Cestmistroství Kolín km staničení: 1,500 - 8,400	Zhotovitel:	SILNICE ČASLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín stavby:	do konce roku 2023	ZO za KSUSSK	Holan Petr, Vladimír Kratochvíl, Havránek Mil.	Pospis ZO	
Zdroj financování	JÚ - 10108 Havarijní stavy 2023	Zpracoval:	Havránek Milan, CMS Kolín	Datum:	14.11.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sut		0,00						
ZRN celkem		705 265,79	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	705 265,79
Základ 21%	705 265,79	DPH 21%	148 105,82	Celkem včetně DPH	853 371,61

	Objednatel	Zhotovitel
	Ing. Aleš Čermák Ph. D. MBA, ředitel Datum, razítko a podpis	Ing. Alois Holík, MBA, Předseda správní rady Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: Havarijní stavy - odvodnění 2023 - III/33416 Kl.Skalice - Libodřice

Objekt: silnice č. III/33416 staničení 1,500 - 8,400 km

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING,a.s.

Místo:III/33416 Kl.Skalice - Libodřice

Zpracoval: Milan Havránek

Datum: 14.11.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	51321	Krajnice - seřezávání s naložením	m2	5800,000	36,24	210 192,00
2	51398	Doprava na skládku - materiál z krajnic - do 10 km	m3	290,000	314,05	91 074,50
3	51398	Poplatek za skládkování	t	493,000	402,53	198 447,29
4	52110	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou konto z SOD	bm	11 600,000	17,72	205 552,00
5						0,00
6						0,00
8						0,00
9						0,00
10						0,00
11						0,00
12						0,00
13						0,00
14						0,00
15						0,00
16						0,00
17						
18						

Celkem bez DPH

705 265,79

DPH 21%

148 105,82

Celkem včetně DPH

853 371,61

Poznámky: délka úseku 5800 m
seřezání krajnice 11600 m x 0,50 m = 5800 m2
doprava na skládku 5800 m2 x 0,05 cm = 290 m3
poplatek za skládku 580 m3 x 1,7 = 493 tun